КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И

КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗМЕИНОГОРСКОГО

РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15.06.2022 г.                                                                                                      № 25
г. Змеиногорск

О внесении изменений в план контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации

Змеиногорского района Алтайского края на 2022 год
       В соответствии с требованиями статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральным стандартом, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года №208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», Постановлением Администрации Змеиногорского района Алтайского края от 04.05.2022 года №170 «Об особенностях осуществления в 2022 году внутреннего муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств»,
      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Внести изменения в план контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногорского района Алтайского края на 2022 год, согласно приложению к приказу.

2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.
Приказ вступает в силу с момента подписания.

Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

Администрации Змеиногорского района

Алтайского края                                                                             Л. А. Мыльцева

                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
приказом комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

                                                                                                      Администрации Змеиногорского
                                                                                       района Алтайского края

                                                                                                                                                                                             от 15 июня 2022 г. № 25
ПЛАН
контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля – Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногорского района Алтайского края                                                                                     (наименование органа внутреннего муниципального финансового контроля)
на 2022 год
	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема (предмет) контрольного
мероприятия
	Метод
контроля
	Проверяемый
(ревизуемый)
период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Лица, ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края (ИНН 2243001000, ОГРН 1022200729275, адрес 658474, Алтайский край, Змеиногорский район, с. Барановка, ул. Центральная, 51)
	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2019 г.- 31.12.2021 г.
	21.02.2022г.-01.04.2022 г.
	Щербинина О.А., специалисты комитета по финансам

	2
	МБОУ «Змеиногорская СОШ №3» Змеиногорского района Алтайского края (ИНН 2206002100, ОГРН 1022200729385, адрес 658480, Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Пугачева, 18)
	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2020 г.- 31.12.2021 г.

	12.05.2022г.-23.06.2022 г.
	Щербинина О.А., специалисты комитета по финансам

	3
	МБУК «Музей истории развития горного производства им. Акинфия Демидова» Змеиногорского района Алтайского края (ИНН 2206002196, ОГРН 1022200729022, адрес 658480, Алтайский край, Змеиногорский р-н, г. Змеиногорск, ул. Щорса, д.13)
	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2020 г.- 31.03.2022 г.

	05.09.2022г.-13.10.2022 г.
	Щербинина О.А., специалисты комитета по финансам

	4
	Администрация Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края (ИНН 2243000937, ОГРН 1022200728770, адрес 658471, Алтайский край, Змеиногорский р-н, п Беспаловский, ул. Центральная, д.1)
	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Отменена в связи с Постановлением Администрации Змеиногорского района Алтайского края от 04.05.2022 года №170 «Об особенностях осуществления в 2022 году внутреннего муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств»
	Щербинина О.А., специалисты комитета по финансам

Главный контролер-ревизор комитета по финансам                                               О.А.Щербинина